MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 446/2023
Em 24 de Fevereiro de 2023

$!9glg.H!!alsi29L-dgAEulaçlan
Protocolo: 2007/2023 de 02/03/2023 a 8:45
Documento: Resposta no l à Indicação no 4693/2022

I':El?Ê=Ü ""FEn'" " "~Ê:"' " "-"«"«"-"
Desti1latário Ger Expediente Leg .

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Adunícipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

aBaS SANTOS
deG nete